Bekanntmachung liber die zugelassenen Wahlvorschlage

Fir die Wahl des Kreistages im Landkreis Cuxhaven am 12.09.2021 hat der Kreiswahlausschuss in seiner

Sitzung am 29.07.2021 folgende Wahlvorschlage zugelassen:

A. Wahlvorschlage fiir die Wahl in den Wahlbereichen

Bewerber/innen im Kreiswahlbereich Stadt Cuxhaven

(1) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)
Parlamentarischer Staatssekretar *1963
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Ferlemann, Enak

Rohler, Thiemo

Schiitt, Richard

Buck, Christiane

Birner, Lars

Bonnen, Claudia
Brunken, Thomas
Braack-Heinig, Stephanie
Behncke, Sven

Rohde, Melanie

Oswald, Oliver

Uhl, Peter

Lohmann, Beatrice
Meyer-Sakrenz, Gerd Christoph
Schuldt, Janina

Woélm, Andree

Kihm, Herbert

Wohlkens, Jonas

Landtagsabgeordneter
Gartnermeister
Hauswirtsch. Leiterin
Hotelier

Verlagskauffrau
Berufssoldat
Industriekauffrau
Verwaltungsfachwirt
Buroangestellte
Informatiker
Samtgemeindeoberamtsrat i. R.
Dipl. Kauffrau

Selbst. Parkettlegermeister
freiberufliche Dozentin
Polizeibeamter
Oberstudienrat a. D.
Schiler

(2) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)
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(3) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)
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Ebken, Oliver
Bergen, Ulla
Wegener, Gunnar
Karallus, Silke
Wichmann, Andreas
Hogrefe, Ulrike
Stobbe, Michael
Schuhmacher, Claudia
Gerdes, Marc
Lohse, Hermann
Quaiser, Britta
Wichmann, Cord
Ucken, Irmtraud
Grahmann, Ingo
Kaufmann, Mandy
Berg, Mattheus
Buthmann, Britta
GroR, Ellen

Peus, Marianne
Jesse, Christopher
Welker, Norbert
Babacé, Robert
Schiinemann, Frank
Strul3, Frank

(4) Alternative fiir Deutschland (AfD)

1

2
3
4

Grunert, Anton
Dr. Kappelt, Olaf
Wirdig, Elena
Hellwig, Michael

(5) Freie Demokratische Partei (FDP)
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Rutzel, Marco

Hensel, Kevin

Peine, Kathrin

Steffen, Sebastian
Wichert, Glinter

dos Santos Stoffel, Silvio
Wujkiw, Benjamin
Mickeleit, Lars

Bunck, Thorben

Stelzer, Marius

Personalleiter
Oberstudienratin i.R.
Gewerkschaftssekretar i.R.
Heilpadagogin
Postbeamter
Rentnerin

Pensionar

Erzieherin
Dachdeckermeister
Rentner

Studienratin

Kapitan

Dipl.Ing. Architektur
Rentner

Kéchin in Ausbildung
Abiturient

Erzieherin
Krankenschwester

Angestellte

Schiiler

Rentner

Physiotherapeut

Kfm. Angestellter
angestellter Bildungsbegleiter

Seefahrtlehrer
wissenschaftlicher Mitarbeiter
Lehrerin
Informationselektroniker

Lehrer

Informatiker

Lehrerin

Selbstandiger Kaufmann
Kaufmann

Betriebsleiter
Angestellter
Unternehmensberater
Produktmanager
Militarluftfahrzeugfiuhrer

*1979
*1959
*1960
*1986
*1971
*1970
*1971
*1968
*1987
*1995
*1956
*1965
*1965
*1988
*1978
*1947
*2001

*1971
*1952
*1953
*1964
*1964
*1951
*1955
*1957
1977
*1945
*1976
*1984
*1951
*1949
*2000
*2001
*1970
*1960

*1957
*2003
*1949
*1962
*1957
*1969

*1976
*1953
*1961
*1958

*1972
*1992
*1981
1977
*1966
*1992
*1980
*1963
*1980
*1998

Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven

Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven

Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven

Cuxhaven
Cuxhaven
Bilkau

Cuxhaven

Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven



11
12
13
14
15
16
17
18

Schiff, Ursula
Hark, Manfred
Bergmann, Anja
Schroder, Ute
Wirth, Mark
Zimdars, Carina
Hartmann, Uwe
Jajou, Alen

(6) DIE LINKE. (DIE LINKE.)

1
2

Buttler, Cornelia
Schroder, Ulrich

Rentnerin
Geschaftsfiihrer
Einzelhandelskauffrau
Oberstudienratin a.D.
Arbeitsplaner
Gastronomin
Seniorleanexperte
Kaufmann

Rentnerin
Lehreri.R.

(7) FREIE WAHLER Niedersachsen (FREIE WAHLER)
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Kurmann, Rudiger
Altenburg, Peter
Kucklick, Jurgen

Kénig, llona
Schlichting, Guinter
Schlagmann, Sebastian
Hinrichs, Britta
Schmidt, Jorg

Keibel, John

Polizeibeamter a. D.
Geschaftsfiihrer
Selbstst.

Rentnerin

selbstst. Kaufmann
Unternehmer
Kauffrau
Polizeibeamter
Kfz-Meister

*1944
*1959
*1974
*1955
*1974
*1985
*1967
*1991

*1956
*1947

*1954
*1965
*1956
*1948
*1948
*1978
*1962
*1962
*1965

Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven

Hagen im Bremischen
Cuxhaven

Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven

(10) Basisdemokratische Partei Deutschland Landesverband Niedersachsen (dieBasis LV Niedersachsen)

1
2

Schwarzer, Jorg
Reipert, Michael

(11) Die Demokraten
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10
1"
12

Schneider, Axel
Mellin, Thomas
Hild-Baack, Matthias
Lagemann, Oliver
Hanke, Sandra
Preul3, Felix
Draack, Peter
Schneider, Inga
Carlsen, Jens
Hagenah, Claudia
Rohde, Susanne
Orhan, Bianca

Architekt
Friseurmeister

Gebaudemanager
Meister / Bachelor
Tischler
Musiker
kaufm. Angestellte

examinierter Altenpfleger

selbststandig

Auszubildende Industriekauffrau

DJ

kaufm. Angestellte
Verkauferin
Servicekraft

*1957
*1970

*1964
*1963
*1967
*1971
*1975
*1990
*1980
*2001
*1971
*1966
*1964
*1986

Cuxhaven
Cuxhaven

Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven

(13) Partei fiir Arbeit, Rechtsstaat, Tierschutz, Elitenféorderung und basisdemokratische Initiative (Die PARTEI)

1
2

von Gahlen, Torsten
Tischer, Felix

Angestellter
Augenoptiker

(14) PARTEI MENSCH UMWELT TIERSCHUTZ (Tierschutzpartei)

1

Bewerber/innen im Kreiswahlbereich Stadt Geestland / Wurster Nordseekiiste

(1) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)
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Block, Birgit

Berghorn, Frank
Seebeck, Claus

Sagemuhl, Jérg-Andreas

Bohne, Hanna
Mdller, Rainer
Keck, Matthias
von Oehsen, Sylke
Dr. Ackermann, Bjorn
Kuberski, Thomas
Pakusch, Hanke
Sander, Karin
Brauer, Benny
Tobias, Steffen
Telmer, Yvonne
Schréder, Jorg
Brunkhorst, Fabian
Seier, Ulrich

Witt, Christiane

Arbeiterin

Diplom-Bauingenieur
Gastronom
Sparkassenkaufmann

Verwaltungsfachangestellte

Bankbetriebswirt
Europareferent
Friseurin

Niedergel. Chirurg
Soldat
Elektro-Meister i. R.
Dipl. Oekotrophologin

IT-Sicherheitsbeauftragter

Fregattenkapitan a. D.
Versicherungskauffrau
Handelsfachwirt
Student

Unternehmer
Zahntechnikermeisterin

(2) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

1
2
3

Boltes, Gunnar
Jahrling, Elke
Kowalewski, Henry

Verwaltungsangestellter

Rentnerin
Zollbeamter a.D.

*1969
*1995

*1964

*1970
*1974
*1975
*1962
*1972
*1990
*1962
*1970
*1973
*1956
*1954
*1983
*1943
*1970
*1964
*1998
*1966
*1965

*1969
*1954
*1948

Cuxhaven
Cuxhaven

Wurster Nordseekuste

Geestland
Geestland
Wurster Nordseekuste
Wurster Nordseekuste
Geestland
Geestland
Geestland
Wurster Nordseekuste
Geestland
Wurster Nordseekuste
Geestland
Wurster Nordseekuste
Geestland
Wurster Nordseekuste
Geestland
Wurster Nordseekuste
Geestland
Geestland

Geestland
Wurster Nordseekuste
Wurster Nordseekuste



4 BrofRling, Katja

5 Leumann, Jorg

6 Bohlen, Rolf

7 Trager, Matthias

8 Stérmer-Pradel, Susanne
9 Kuntzmann, Sascha
10 Hey, Heino

11 Heine, Tanja

12 Goiny, Fabian

13  Schulz, Jannes

14  Schwittalla, Michaela
15 Elle, Kirsti

16  Kubsa, Daniel

(3) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)
Dr. Schréter, Jens

Hinrichs, Jennifer

Altenbeck, Daniel

Rieck, Heike

Sibberns, Jan-Hendrik

A wWN -

(4) Alternative fiir Deutschland (AfD)
1 Grote, Lauritz

2 Abrolat, Gerd

3 Mdller, Manfred

(5) Freie Demokratische Partei (FDP)
Jorzyk, Max

Baron-Steffens, Nicole

Ebeling, Kevin

Peine, Udo

Wicher, Patrick
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(6) DIE LINKE. (DIE LINKE.)
1 Krautscheidt, Jens

Diplom-Betriebswirtin *1975
Diplom-Wirtschaftsingenieur *1959
Rentner *1957
Zollfahndungsbeamter i.R. *1964
Lehrerin *1961
Tischlermeister *1976
Gartner *1968
Diplom-Sozialpadagogin *1973
Hafenarbeiter *1982
Student der Politikwissenschaften*1998
Freiberuflerin *1980
Studentin *2002
Studienreferendar *1986
Klimawissenschaftler *1951
Lehrerin *1975
Erzieher *1982
Fachpflegerin OP *1964
Landwirt *1983
Marinesoldat *1993
Rentner *1943
Rentner *1942
Freiberufler *2002
Erzieherin *1985
Bankkaufmann *1999
Landwirt *1971
Bauleiter *1983
Dipl.-Oec. *1962

(7) FREIE WAHLER Niedersachsen (FREIE WAHLER)

1 Hagelstede, Guido

Betriebswirt *1967

(14) PARTEI MENSCH UMWELT TIERSCHUTZ (Tierschutzpartei)

1 Berghoff, Susanne

Rentnerin *1956

Geestland
Geestland
Wurster Nordseekuste
Wurster Nordseekuste
Wurster Nordseekuste
Geestland
Wurster Nordseekuste
Wurster Nordseekuste
Geestland
Wurster Nordseekuste
Geestland
Wurster Nordseekuste
Wurster Nordseekuste

Geestland
Geestland
Geestland
Geestland
Wurster Nordseekuste

Wurster Nordseekuste
Geestland
Wurster Nordseekuste

Geestland
Geestland
Cuxhaven
Cuxhaven
Cuxhaven

Geestland

Geestland

Geestland

Bewerber/innen im Kreiswahlbereich Samtgemeinden Bérde Lamstedt. Hemmoor und Land Hadeln

(1) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)

Weritz, Lasse
Weber, Hans Peter
Steffens, Sandra
Schmitz, Manfred
Heuer, Julia
Lafrenz, Jan

Quast, Axel
Bullwinkel, Thomas
Heitmann, Armin
10 Hagedorn, Uwe

11 Otten, Cord-Johann
12 Dr. Appel, Thomas Raul
13 Vinup, Swen

14  Graf, Ingo

15  Quassowsky, Welf
16  von Thaden, Horst
17  von See, Jorg

18 Postel, Hannes
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Landtagsabgeordneter *1986
Dipl. Betriebswirt *1955
Landwirtschaftsmeisterin *1987
Radio-FS-Techniker *1944
Kunst- / Kulturwissenschaftlerin  *1985
IT Consultant *1991
Berufsschullehrer *1958
Holzkaufmann *1971
Landwirtschaftsmeister *1960
Lehrer *1964
Landwirt *1950
Studienrat *1970
Wasserwart *1976
Soldat *1966
Dipl. Agrar Ing. *1976
Molkereimeister *1963
Versicherungsfachmann *1956
Digitaler Projektmanager *1986

(2) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

Johannfen, Claus
Wist, Sabine
Rehm, Hendrik
Schlobohm, Michael
Dubbert, Uwe
Zander, Norbert
Horeis, Detlef
von Spreckelsen, Peter
Haak, Stephan

0 Sabih Al Bayati, Sammy
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selbst. Landschaftsgartnermeister*1953

Chemielaborantin *1969
Hafenfacharbeiter *1983
Diplom-Verwaltungswirt *1961
Staatsanwalt a. D. *1951
freigest. Betriebsrat *1964
Versicherungskaufmann *1956
Unternehmer *1957
Elektro-Installationsmeister *1964
Student *1997

Hemmoor
Otterndorf
Armstorf
Bilkau
Ihlienworth
Hemmoor
Mittelstenahe
Otterndorf
Steinau
Osten
Hollnseth
Wingst
Wingst
Nordleda
Otterndorf
Oberndorf
Cadenberge
Hechthausen

Otterndorf
Hemmoor
Wanna
Wingst
Hechthausen
Hollnseth
Oberndorf
Osterbruch
Osten
Otterndorf



11 Behrmann, Martin
12 Kénig, Andreas

13  Brockmann, Peter
14  Koll-Becking, Agnes
15 Peter, Matthias

16 Meyer, Florian

17  Sohl, Kirsten

18 HelB, Wolfgang

(3) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)

1 van Gemmeren, Sabine
2 Faber, Ralf

3 Rademacher, Walter

4 Mahler, Mirjam

(4) Alternative fiir Deutschland (AfD)

1 Wirdig, Peter
2 Dietrich, Oliver
3 Zeisberg, Michael

(5) Freie Demokratische Partei (FDP)

Nickel, Carsten

Steffens, Christiane

Eulenstein, Frank

Godtjen, Bjarne

Holzer, Liane

Meyer, Alexander

Holzer, Hans-Giinther

Schairer, Lieselotte

Zimmermann, Christoph
0 Freiberg, Heidemarie
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(6) DIE LINKE. (DIE LINKE.)
1 Thiele, Heinz

Serviceleiter

Angestellter
Flugzeuglackierer
Schifffahrtskauffrau
kaufm. Angestellter
Abiturient

Business Adm. Managerin
Uhrmacher

Rentnerin
Geschaftsfiihrer
Pensionar
Pflegekraft

Dipl.-Ing.
Kaufmann
Hausmann

Gartenbau Ing.

Lehrerin

Agrarwissenschaftler
Auszubildender zum Zimmerer
Rentnerin

Abteilungsleiter

Rentner

Rentnerin

Landwirt

Lehrerin i.R.

Rentner

(7) FREIE WAHLER Niedersachsen (FREIE WAHLER)

1 Werner, Sanja

(9) Biirgerliste Cuxland

1 Knust, Manfred

2 Pilzweger, Kathrin

3 Petrich, Tjark Michael
4 zum Felde, Rudolf

selbststandig

Vorarbeiter
Betriebswirtin
Restaurator
Landwirt

*1964
*1968
*1971
*1955
*1963
*2002
*1987
*1961

*1955
*1959
*1951
*1971

*1937
*1969
*1958

*1980
*1957
*1963
*2002
*1947
*1985
*1944
*1950
*1949
*1953

*1951

*1962

*1969
*1981
*1961
*1963

Neuenkirchen
Hemmoor
Otterndorf
Hollnseth
Belum
Hechthausen
Wingst
Cadenberge

Belum
Mittelstenahe
Neuhaus/Oste
Bilkau

Bilkau
Oberndorf
Hemmoor

Otterndorf
Otterndorf
Otterndorf
Wanna
Nordleda
Otterndorf
Nordleda
Cadenberge
Oberndorf
Otterndorf

Osten

Hagen im Bremischen

Lamstedt
Armstorf
Hemmoor
Hechthausen

(10) Basisdemokratische Partei Deutschland Landesverband Niedersachsen (dieBasis LV Niedersachsen)

1 Pringsauf, Arvid
2 von der Geest, Peter
3 von Borstel, Sabine

Coach
Unternehmensberater
Masseurin

(14) PARTEI MENSCH UMWELT TIERSCHUTZ (Tierschutzpartei)

1 Lindholm, Manuela

Verkauferin

*1963
*1957
*1969

*1965

Wanna
Hemmoor
Hechthausen

Wingst

Bewerber/innen im Kreiswahlbereich Gemeinden Beverstedt, Hagen im Bremischen, Loxstedt und Schiffdorf

(1) Christlich Demokratische Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU)

Beckmann, Bernd
Werde, Christoph
Dr. Ugurcu, Denis
Behrje, Lars
Brandt, Saskia
Ohlandt, Thorsten
Bdse, Gunnar
Buhring, Heinz
Molls, Christian

10 Meyer, Horst

11 Garbade, Enno

12 Neumann, Carolin
13  Steinberg, Thorsten
14  Bruns, Ingo

15 Rieke, Bjorn

16  Bursky, Jana

17 Rabe, Heino

18 Sommerfeld, Thorben
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Dipl.-Kaufmann
Verwaltungsbetriebswirt
Schulleiter
Geschaftsflihrer
leitende Angestellte
Kfm. Angestellter
Dipl.-Okonom
Sparkassenbetriebswirt
Finanzbeamter
Landwirt

Landwirt
Finanzbeamtin

Dipl.Ing. fir Vermessungswesen

Kichenleiter
Finanzbeamter
Arztin

Landwirt
Student

(2) Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

*1968
*1989
*1980
*1975
*1980
*1969
*1975
*1954
*1979
*1965
*1968
*1982
*1969
*1970
*1978
*1995
*1951
*1992

Beverstedt

Hagen im Bremischen
Schiffdorf

Loxstedt

Loxstedt

Schiffdorf

Beverstedt

Hagen im Bremischen
Loxstedt

Beverstedt

Bramstedt

Schiffdorf

Beverstedt

Loxstedt

Schiffdorf

Hagen im Bremischen
Loxstedt

Beverstedt
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(3) BUNDNIS 90/DIE GRUNEN (GRUNE)
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(4) Alternative fiir Deutschland (AfD)

1

2
3
4

(5) Freie Demokratische Partei (FDP)
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Lottke, Oliver
Wolter, Ralf
Tienken, Gerhard
Mahler, Hans-Hermann (Leo)
Onken, Holger
Busing, Heike
KoéRmeier, Thomas
Mahilstedt, Johannes
Josefowiez, Patrick
Drechsler, Hartmut
Vehrenkamp, Marco
Michaelis, Gerrit
Eichel, Jorg
Valentin, Manuel
Eckardt, Martin

Link, Carsten

Viehoff, Eva
Gentner, Pascal
Steen, Wolfgang
Runge, Heino
Kahrs, Hauke
Tecker, Christel
Klemm, Marvin

Posny, Jens

von Minden, Lutz
Ristok, Mathias
Fuchs, Heiko

Bauermeister, Volker
Engel, Markus

Werlich, Kevin

Menke, Lider Benjamin
Libken, Lukas
Kinning, Markus
Kahrs, Michel

Stender, Hauke

John, Hartmuth

Bober, Romano
Heinemann, Patrick
Rogalla, Thomas Karsten
Dr. Friedewald, Steffen
Heinsohn, Danny
Tienken, Helge

(6) DIE LINKE. (DIE LINKE.)

1

Buttler, Dietmar

Mitglied des Nds. Landtags
kaufm. Angestellter
Steuerfachangestellter
Diplom-Sozialpadagoge
Energieanlagenelektroniker
Burokauffrau
Diplom-Sozialwissenschaftler
Schulleiter i. R.

Student

Kriminalbeamter
Bankbetriebswirt
Geschéaftsfuhrer

selbst. Kfz-Meister
Industriemeister Elektrotechnik
Gartenbautechniker
Krankenpfleger

Landtagsabgeordnete
Musikschulleiter

Rentner

technischer Angestellter
Werkfeuerwehrmann
Lehrerin

Servicemonteur Windenergie

Vollziehungsbeamter
Berufskraftfahrer
Soldat

Ausbilder

Landwirt

Kaufmann
Selbststandig
Diplom-Verwaltungswirt
Physikstudent
Elektroniker

Beamter
Landwirtschaftsmeister
Rentner
Anlagenmechaniker
Energieelektroniker
Unternehmensberater
angest. Chefarzt

Arzt

Landwirt

Rentner

(7) FREIE WAHLER Niedersachsen (FREIE WAHLER)

1

Theis, Claudia

(8) Erck Baumgarth

1

Baumgarth, Erck

Pressesprecherin

Kaufmann

*1972
*1958
*1952
*1955
*1966
*1959
*1963
*1951
*1997
*1961
1977
*1974
*1965
*1967
*1963
*1966

*1958
*1968
*1945
*1957
*1984
*1959
*1988

*1964
*1964
*1967
*1960

*1967
*1980
*1987
*1984
*1999
*1988
1977
*1992
*1950
*1987
*1984
*1970
*1971
*1985
*1978

*1953

*1966

*1972

Loxstedt

Schiffdorf

Beverstedt

Hagen im Bremischen
Loxstedt

Schiffdorf

Beverstedt

Hagen im Bremischen
Loxstedt

Schiffdorf

Hagen im Bremischen
Loxstedt

Schiffdorf

Beverstedt

Hagen im Bremischen
Loxstedt

Loxstedt

Beverstedt

Hagen im Bremischen
Beverstedt

Schiffdorf

Schiffdorf

Schiffdorf

Beverstedt

Hagen im Bremischen
Loxstedt

Hagen im Bremischen

Beverstedt

Loxstedt

Hagen im Bremischen
Schiffdorf

Beverstedt

Schiffdorf

Hagen im Bremischen
Schiffdorf

Loxstedt

Schiffdorf

Beverstedt

Hagen im Bremischen
Schiffdorf

Beverstedt
Beverstedt

Hagen im Bremischen

Hagen im Bremischen

Hagen im Bremischen

(10) Basisdemokratische Partei Deutschland Landesverband Niedersachsen (dieBasis LV Niedersachsen)

A wWN -

Bootsmann-Gabler, Hans-Jirgen

Hoheisel, Martin
Rohloff, Michael
Tienken, Uwe
Rohloff, Doris

Seelotse
Selbststandig
Kfz-Schlosser
Postbote
Hausfrau

(12) Liberal-Konservative Reformer Niedersachsen (LKR Niedersachsen)

1

Vogel, Bernhard

Studienrat a.D.

(14) PARTEI MENSCH UMWELT TIERSCHUTZ (Tierschutzpartei)

1

Sehlmeyer, Michael

Landkreis Cuxhaven
Cuxhaven, den 30.07.2021

Berufskraftfahrer

*1964
*1966
*1963
*1971
*1958

*1949

*1964

Hagen im Bremischen
Hagen im Bremischen
Loxstedt
Hagen im Bremischen
Loxstedt

Loxstedt

Beverstedt



Der Wahlleiter

(Kai-Uwe Bielefeld)



